

BTM ApS

Søndervold 195
7200 Grindsted

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/03/2017

Brit Højrup Steen-Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BTM ApS
 Søndervold 195
 7200 Grindsted

 CVR-nr: 34089787
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Den jyske Sparekasse

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele samt øvrige investeringer efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 67.729 kr. mod et resultat på 24.219 kr. i 2015 og resultatet vurderes som værende tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2017.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		20.750	50.925
Resultat af ordinær primær drift		20.750	50.925
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		56.923	-15.440
Andre finansielle indtægter	1	2.875	434
Øvrige finansielle omkostninger	2	-4.507	-3.788
Ordinært resultat før skat		76.041	32.131
Skat af årets resultat		-8.312	-7.912
Årets resultat		67.729	24.219
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		67.729	24.219
I alt		67.729	24.219

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		149.558	92.635
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	149.558	92.635
Anlægsaktiver i alt		149.558	92.635
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			300.000
Tilgodehavender i alt			300.000
Likvide beholdninger		3.437	281
Omsætningsaktiver i alt		3.437	300.281
Aktiver i alt		152.995	392.916

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		9.574	-58.155
Egenkapital i alt		89.574	21.845
Skyldig selskabsskat		4.300	7.551
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.121	363.520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		63.421	371.071
Gældsforpligtelser i alt		63.421	371.071
Passiver i alt		152.995	392.916

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-58.155	21.845
Årets resultat		67.729	67.729
Egenkapital, ultimo	80.000	9.574	89.574

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2016	2015
	kr.	kr.
Andre renteindtægter	2.875	434
Andre finansielle indtægter i alt	2.875	434

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Andre renteomkostninger	-4.507	-3.788
Andre finansielle omkostninger i alt	-4.507	-3.788

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2016 kr.	2016 kr.
Kostpris primo	216.000	216.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	216.000	216.000
Nettoopskrivninger primo	-61.596	-61.596
Realiserede nedskrivninger tilbageført	0	0
Årets opskrivninger	72.363	0
Nettoopskrivninger ultimo	10.767	-61.596
Afskrivning på goodwill primo	-61.769	-46.329
Årets afskrivninger	-15.440	-15.440
Afskrivninger på goodwill ultimo	-77.209	-61.769
Regnskabsmæssig værdi ultimo	149.558	92.635

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
My Instore Apps ApS, Billund	22,50%	830.891	321.615

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- eller garantiforpligtelser.